お問い合わせ先

 【お客様相談窓口】                   ［受付時間 ］

0120-958-529 平日10：00～17：00

土曜12：00～17：00（留守電対応）（日祝休）

230824

会報誌セルフスタイルについて

会員各位

平素より大変お世話になっております。

会報誌・セルフスタイルにつきまして、次号より i -Sel f内に

ダウンロード可能なデータをアップする形式へと変更し、

従来のPDF版は廃止とさせていただくこととなりましたので

ご理解の程お願い申し上げます。